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JUDETUL Olt
COMUNA SARBII MAGURA
Formular 11/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE ķI SUBCAPITOLE ķI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PE ANII 2019-2021

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

11.02.02 1,142 1,289 1,360 0 1,438 0 1,520 0 1,596 0

Sume defalcate din TVA 11.02 1,508 1,629 1,730 0 1,808 0 1,890 0 1,966 0

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 366 340 370 0 370 0 370 0 370 0

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0
Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 124 123 123 0 123 0 123 0 123 0

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 00.10 1,539 1,660 1,761 0 1,839 0 1,921 0 1,997 0

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 3 3 3 0 3 0 3 0 3 0

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL 00.04 383 437 488 0 498 0 510 0 520 0

A.  VENITURI FISCALE 00.03 2,144 2,318 2,470 0 2,558 0 2,652 0 2,738 0

Impozit pe venit 03.02 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 00.06 383 437 488 0 498 0 510 0 520 0

I.  VENITURI CURENTE 00.02 2,170 2,345 2,497 0 2,585 0 2,679 0 2,765 0

VENITURILE SECTIUNILOR FUNCTIONARE + 
DEZVOLTARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 50 50 50 0 50 0 50 0 50 0

VENITURI PROPRII 49.90 662 716 767 0 777 0 789 0 799 0

TOTAL VENITURI 00.01 2,281 2,389 2,543 0 2,633 0 2,729 0 2,817 0

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 33 33 33 0 33 0 33 0 33 0

Impozit si taxa pe cladiri 07.02.01 44 44 44 0 44 0 44 0 44 0

Impozit si taxa pe teren 07.02.02 175 174 174 0 174 0 174 0 174 0

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 11 11 11 0 11 0 11 0 11 0

Impozite si  taxe pe proprietate 07.02 222 221 221 0 221 0 221 0 221 0

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 96 102 101 0 107 0 113 0 119 0

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 371 425 476 0 486 0 498 0 508 0

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 222 221 221 0 221 0 221 0 221 0

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe 
venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 275 323 375 0 379 0 385 0 389 0
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Subventii de la bugetul de stat 42.02 33 44 46 0 48 0 50 0 52 0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE 00.18 111 44 46 0 48 0 50 0 52 0

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 42.02.34 4 10 10 0 10 0 10 0 10 0

B.  Curente 00.20 33 44 46 0 48 0 50 0 52 0

IV.  SUBVENTII 00.17 111 44 46 0 48 0 50 0 52 0

Alte venituri 36.02.50 7 7 7 0 7 0 7 0 7 0

Diverse venituri 36.02 7 7 7 0 7 0 7 0 7 0

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus)

37.02.03 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea 
sanatatii 42.02.41 29 34 36 0 38 0 40 0 42 0

C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 26 27 27 0 27 0 27 0 27 0

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii 
de functionare 16.02.03 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Venituri din proprietate 30.02 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice 16.02.02.02 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 16.02 31 31 31 0 31 0 31 0 31 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 
alte institutii de specialitate 35.02.01.02 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice 16.02.02.01 29 29 29 0 29 0 29 0 29 0

Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 30 30 30 0 30 0 30 0 30 0

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 6 6 6 0 6 0 6 0 6 0

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 6 6 6 0 6 0 6 0 6 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 
dispozitiilor legale 35.02.01 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice 30.02.05.30 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 26 26 26 0 26 0 26 0 26 0
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Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 20 26 31 31 32 32 33 33 34 34

Servicii culturale 67.02.03 77 54 59 59 61 61 63 63 65 65

Camine culturale 67.02.03.07 57 28 28 28 29 29 30 30 31 31

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 68.02.05 324 481 506 506 535 535 565 565 594 594

Asigurari si asistenta sociala 68.02 502 598 629 629 664 664 700 700 735 735

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 444 416 437 437 460 460 484 484 507 507

Sanatate 66.02 29 33 36 36 38 38 40 40 42 42

Cultura, recreere si religie 67.02 77 54 59 59 61 61 63 63 65 65

Servicii de sanatate publica 66.02.08 29 33 36 36 38 38 40 40 42 42

Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 145 75 79 79 83 83 87 87 91 91

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 324 481 506 506 535 535 565 565 594 594

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 29 38 40 40 42 42 44 44 46 46
Ajutor social 68.02.15.01 29 38 40 40 42 42 44 44 46 46

Autoritati executive si legislative 51.02.01 719 745 846 846 846 846 849 849 847 847

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 719 745 846 846 846 846 849 849 847 847

Alte servicii publice generale 54.02 4 12 13 13 14 14 15 15 16 16

Autoritati executive 51.02.01.03 719 745 846 846 846 846 849 849 847 847

Partea I-a Servicii publice generale 50.02 723 757 859 859 860 860 864 864 863 863

Subventii de la alte administratii 43.02 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Invatamant secundar 65.02.04 444 416 437 437 460 460 484 484 507 507

TOTAL CHELTUIELI 49.02 2,345 2,389 2,543 2,543 2,633 2,633 2,729 2,729 2,817 2,817

Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si 
judetene pentru ajutoare în situatii de extrema 
dificultate

43.02.08 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor 
locale 54.02.05 0 12 13 13 14 14 15 15 16 16

Invatamant prescolar si primar 65.02.03 398 385 404 404 426 426 449 449 471 471

Invatamant 65.02 847 809 849 849 894 894 941 941 986 986

Invatamant primar 65.02.03.02 301 294 309 309 326 326 344 344 361 361

Invatamant prescolar 65.02.03.01 97 91 95 95 100 100 105 105 110 110

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 63.02 1,455 1,494 1,573 1,573 1,657 1,657 1,744 1,744 1,828 1,828

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta 
Nationala 59.02 53 62 67 67 70 70 73 73 76 76

Alte servicii publice generale 54.02.50 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 
nationale 61.02.50 53 62 67 67 70 70 73 73 76 76

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 53 62 67 67 70 70 73 73 76 76

Cod Realizari Executie 
preliminata

Propuneri


2018

Estimari


2019

Estimari


2020

Estimari


2021

Denumirea indicatorilor indicator 2016 2017 CB CA CB CA CB CA CB CA



Pag. 4 din 8

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 00.06 383 437 488 0 498 0 510 0 520 0

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL 00.04 383 437 488 0 498 0 510 0 520 0

Impozit pe venit 03.02 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 371 425 476 0 486 0 498 0 508 0

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

TOTAL VENITURI 00.01 2,281 2,338 2,543 0 2,633 0 2,729 0 2,817 0

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VENITURI PROPRII 49.90 662 716 767 0 777 0 789 0 799 0

A.  VENITURI FISCALE 00.03 2,144 2,318 2,470 0 2,558 0 2,652 0 2,738 0

I.  VENITURI CURENTE 00.02 2,170 2,294 2,497 0 2,585 0 2,679 0 2,765 0

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe 
venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 275 323 375 0 379 0 385 0 389 0

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 96 102 101 0 107 0 113 0 119 0

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 222 221 221 0 221 0 221 0 221 0
Impozite si  taxe pe proprietate 07.02 222 221 221 0 221 0 221 0 221 0

Protectia mediului 74.02 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 29 18 19 19 20 20 21 21 22 22

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.05.02 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 29 18 19 19 20 20 21 21 22 22

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei 
sociale 68.02.50 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, 
Locuinte, Mediu si Ape 69.02 29 26 27 27 28 28 29 29 30 30

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 85 50 17 17 18 18 19 19 20 20

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -64 0 0 -2,543 0 -2,633 0 -2,729 0 -2,817

Drumuri si poduri 84.02.03.01 55 50 17 17 18 18 19 19 20 20

Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 0 0 0 2,543 0 2,633 0 2,729 0 2,817

Deficit 99.02 64 0 0 2,543 0 2,633 0 2,729 0 2,817

Transport rutier 84.02.03 55 50 17 17 18 18 19 19 20 20

Agricultura 83.02.03 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 83.02 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transporturi 84.02 55 50 17 17 18 18 19 19 20 20

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83.02.03.30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 6 6 6 0 6 0 6 0 6 0

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 6 6 6 0 6 0 6 0 6 0

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 
alte institutii de specialitate 35.02.01.02 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 
dispozitiilor legale 35.02.01 12 12 12 0 12 0 12 0 12 0

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice 30.02.05.30 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 26 -25 26 0 26 0 26 0 26 0

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 50 50 50 0 50 0 50 0 50 0

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 124 123 123 0 123 0 123 0 123 0

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 00.10 1,539 1,660 1,761 0 1,839 0 1,921 0 1,997 0

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 3 3 3 0 3 0 3 0 3 0

Impozit si taxa pe cladiri 07.02.01 44 44 44 0 44 0 44 0 44 0

Venituri din proprietate 30.02 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 33 33 33 0 33 0 33 0 33 0

Impozit si taxa pe teren 07.02.02 175 174 174 0 174 0 174 0 174 0

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 11 11 11 0 11 0 11 0 11 0

Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice 16.02.02.02 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice 16.02.02.01 29 29 29 0 29 0 29 0 29 0

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii 
de functionare 16.02.03 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0

C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 26 -24 27 0 27 0 27 0 27 0

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

11.02.02 1,142 1,289 1,360 0 1,438 0 1,520 0 1,596 0

Sume defalcate din TVA 11.02 1,508 1,629 1,730 0 1,808 0 1,890 0 1,966 0

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 366 340 370 0 370 0 370 0 370 0

Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 30 30 30 0 30 0 30 0 30 0

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 16.02 31 31 31 0 31 0 31 0 31 0
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Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 
nationale 61.02.50 53 62 67 67 70 70 73 73 76 76

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 53 62 67 67 70 70 73 73 76 76

Invatamant 65.02 844 792 849 849 894 894 941 941 986 986

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 63.02 1,442 1,477 1,573 1,573 1,657 1,657 1,744 1,744 1,828 1,828

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta 
Nationala 59.02 53 62 67 67 70 70 73 73 76 76

Alte servicii publice generale 54.02 4 12 13 13 14 14 15 15 16 16

Autoritati executive 51.02.01.03 693 745 846 846 846 846 849 849 847 847

Alte servicii publice generale 54.02.50 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor 
locale 54.02.05 0 12 13 13 14 14 15 15 16 16

Invatamant prescolar 65.02.03.01 97 91 95 95 100 100 105 105 110 110

Invatamant prescolar si primar 65.02.03 398 385 404 404 426 426 449 449 471 471

Invatamant primar 65.02.03.02 301 294 309 309 326 326 344 344 361 361

IV.  SUBVENTII 00.17 111 44 46 0 48 0 50 0 52 0

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus)

37.02.03 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat 42.02 33 44 46 0 48 0 50 0 52 0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE 00.18 111 44 46 0 48 0 50 0 52 0

Diverse venituri 36.02 7 7 7 0 7 0 7 0 7 0

Autoritati executive si legislative 51.02.01 693 745 846 846 846 846 849 849 847 847

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte venituri 36.02.50 7 7 7 0 7 0 7 0 7 0

B.  Curente 00.20 33 44 46 0 48 0 50 0 52 0

TOTAL CHELTUIELI 49.02 2,281 2,338 2,543 2,543 2,633 2,633 2,729 2,729 2,817 2,817

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 693 745 846 846 846 846 849 849 847 847

Partea I-a Servicii publice generale 50.02 697 757 859 859 860 860 864 864 863 863

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea 
sanatatii 42.02.41 29 34 36 0 38 0 40 0 42 0

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 42.02.34 4 10 10 0 10 0 10 0 10 0

Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si 
judetene pentru ajutoare în situatii de extrema 
dificultate

43.02.08 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii de la alte administratii 43.02 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83.02.03.30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Agricultura 83.02.03 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transporturi 84.02 30 16 17 17 18 18 19 19 20 20

Drumuri si poduri 84.02.03.01 30 16 17 17 18 18 19 19 20 20

Transport rutier 84.02.03 30 16 17 17 18 18 19 19 20 20

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Protectia mediului 74.02 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.05.02 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 83.02 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 60 16 17 17 18 18 19 19 20 20

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 0 0 0 -2,543 0 -2,633 0 -2,729 0 -2,817

Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 0 0 0 2,543 0 2,633 0 2,729 0 2,817

Deficit 99.02 0 0 0 2,543 0 2,633 0 2,729 0 2,817

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTAL VENITURI 00.01 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0

Cultura, recreere si religie 67.02 67 54 59 59 61 61 63 63 65 65

Servicii de sanatate publica 66.02.08 29 33 36 36 38 38 40 40 42 42

Servicii culturale 67.02.03 67 54 59 59 61 61 63 63 65 65

Camine culturale 67.02.03.07 47 28 28 28 29 29 30 30 31 31

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 20 26 31 31 32 32 33 33 34 34

Invatamant secundar 65.02.04 441 399 437 437 460 460 484 484 507 507

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 29 18 19 19 20 20 21 21 22 22

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 441 399 437 437 460 460 484 484 507 507

Sanatate 66.02 29 33 36 36 38 38 40 40 42 42

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei 
sociale 68.02.50 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Ajutor social 68.02.15.01 29 38 40 40 42 42 44 44 46 46

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 29 18 19 19 20 20 21 21 22 22

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, 
Locuinte, Mediu si Ape 69.02 29 26 27 27 28 28 29 29 30 30

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 68.02.05 324 481 506 506 535 535 565 565 594 594

Asigurari si asistenta sociala 68.02 502 598 629 629 664 664 700 700 735 735

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 324 481 506 506 535 535 565 565 594 594

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 29 38 40 40 42 42 44 44 46 46

Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 145 75 79 79 83 83 87 87 91 91
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Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 3 17 0 0 0 0 0 0 0 0
Cultura, recreere si religie 67.02 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servicii culturale 67.02.03 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Invatamant 65.02 3 17 0 0 0 0 0 0 0 0
Invatamant secundar 65.02.04 3 17 0 0 0 0 0 0 0 0

Camine culturale 67.02.03.07 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Drumuri si poduri 84.02.03.01 25 34 0 0 0 0 0 0 0 0
Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Deficit 99.02 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 25 34 0 0 0 0 0 0 0 0
Transporturi 84.02 25 34 0 0 0 0 0 0 0 0
Transport rutier 84.02.03 25 34 0 0 0 0 0 0 0 0

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0
Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 63.02 13 17 0 0 0 0 0 0 0 0

I.  VENITURI CURENTE 00.02 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0
C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Autoritati executive si legislative 51.02.01 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Autoritati executive 51.02.01.03 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTAL CHELTUIELI 49.02 64 51 0 0 0 0 0 0 0 0
Partea I-a Servicii publice generale 50.02 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cod Realizari Executie 
preliminata

Propuneri


2018

Estimari


2019

Estimari


2020

Estimari


2021

Denumirea indicatorilor indicator 2016 2017 CB CA CB CA CB CA CB CA

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE


TANASE LUCIAN
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JUDETUL Olt
COMUNA SARBII MAGURA
Formular 11 BUGETUL GENERAL CENTRALIZAT COMUNA SARBII MAGURA


PE ANUL 2018

Subventii de la alte administratii 22 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat 21 46 0 0 0 0 46 0 46

Sume primite de la UE 23 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.34) 25 2,543 0 0 0 0 2,543 0 2,543

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.25+36+37+40+41) 24 2,543 0 0 0 0 2,543 0 2,543

Venituri nefiscale 17 27 0 0 0 0 27 0 27

Alte impozite si taxe fiscale 16 0 0 0 0 0 0 0 0

Venituri din capital 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii (rd.21+22) 20 46 0 0 0 0 46 0 46

Operatiuni financiare 19 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli de personal 26 1,631 0 0 0 0 1,631 0 1,631

Impozit  pe venit, profit si castiguri din capital de la 
persoane juridice 04 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozit pe profit 05 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozit pe venit, profit, si castiguri din capital de la 
persoane fizice, din care: 06 488 0 0 0 0 488 0 488

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16) 03 2,470 0 0 0 0 2,470 0 2,470

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 15 31 0 0 0 0 31 0 31

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23) 01 2,543 0 0 0 0 2,543 0 2,543
Venituri curente   (rd.03+17) 02 2,497 0 0 0 0 2,497 0 2,497

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 07 12 0 0 0 0 12 0 12

Sume defalcate din TVA 12 1,730 0 0 0 0 1,730 0 1,730
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Taxe pe servicii specifice 14 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15) 11 1,761 0 0 0 0 1,761 0 1,761

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 476 0 0 0 0 476 0 476
Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozite si taxe pe proprietate 10 221 0 0 0 0 221 0 221

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

- mii lei -
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Cheltuieli de capital 36 0 0 0 0 0 0 0 0

Fonduri de rezerva 30 13 0 0 0 0 13 0 13

Subventii 29 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte transferuri 32 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli 35 0 0 0 0 0 0 0 0

Asistenta sociala 34 458 0 0 0 0 458 0 458

Proiecte cu finantare din Fonduri externe 
nerambursabile postaderare 33 0 0 0 0 0 0 0 0

Dobanzi 28 0 0 0 0 0 0 0 0

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul 
curent 40 0 0 0 0 0 0 0 0

Rezerve 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31 0 0 0 0 0 0 0 0

Rambursari de credite externe si interne 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Bunuri si servicii 27 441 0 0 0 0 441 0 441

Operatiuni financiare (rd.37+38) 37 0 0 0 0 0 0 0 0
Imprumuturi acordate 38 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-) 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
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JUDETUL Olt
COMUNA SARBII MAGURA
Formular 11 BUGETUL GENERAL CENTRALIZAT COMUNA SARBII MAGURA


PE ANUL 2019

Subventii de la alte administratii 22 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat 21 48 0 0 0 0 48 0 48

Sume primite de la UE 23 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.34) 25 2,633 0 0 0 0 2,633 0 2,633

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.25+36+37+40+41) 24 2,633 0 0 0 0 2,633 0 2,633

Venituri nefiscale 17 27 0 0 0 0 27 0 27

Alte impozite si taxe fiscale 16 0 0 0 0 0 0 0 0

Venituri din capital 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii (rd.21+22) 20 48 0 0 0 0 48 0 48

Operatiuni financiare 19 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli de personal 26 1,720 0 0 0 0 1,720 0 1,720

Impozit  pe venit, profit si castiguri din capital de la 
persoane juridice 04 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozit pe profit 05 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozit pe venit, profit, si castiguri din capital de la 
persoane fizice, din care: 06 498 0 0 0 0 498 0 498

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16) 03 2,558 0 0 0 0 2,558 0 2,558

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 15 31 0 0 0 0 31 0 31

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23) 01 2,633 0 0 0 0 2,633 0 2,633
Venituri curente   (rd.03+17) 02 2,585 0 0 0 0 2,585 0 2,585

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 07 12 0 0 0 0 12 0 12

Sume defalcate din TVA 12 1,808 0 0 0 0 1,808 0 1,808
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Taxe pe servicii specifice 14 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15) 11 1,839 0 0 0 0 1,839 0 1,839

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 486 0 0 0 0 486 0 486
Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozite si taxe pe proprietate 10 221 0 0 0 0 221 0 221

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

- mii lei -
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Cheltuieli de capital 36 0 0 0 0 0 0 0 0

Fonduri de rezerva 30 14 0 0 0 0 14 0 14

Subventii 29 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte transferuri 32 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli 35 0 0 0 0 0 0 0 0

Asistenta sociala 34 483 0 0 0 0 483 0 483

Proiecte cu finantare din Fonduri externe 
nerambursabile postaderare 33 0 0 0 0 0 0 0 0

Dobanzi 28 0 0 0 0 0 0 0 0

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul 
curent 40 0 0 0 0 0 0 0 0

Rezerve 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31 0 0 0 0 0 0 0 0

Rambursari de credite externe si interne 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Bunuri si servicii 27 416 0 0 0 0 416 0 416

Operatiuni financiare (rd.37+38) 37 0 0 0 0 0 0 0 0
Imprumuturi acordate 38 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-) 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
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JUDETUL Olt
COMUNA SARBII MAGURA
Formular 11 BUGETUL GENERAL CENTRALIZAT COMUNA SARBII MAGURA


PE ANUL 2020

Subventii de la alte administratii 22 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat 21 50 0 0 0 0 50 0 50

Sume primite de la UE 23 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.34) 25 2,729 0 0 0 0 2,729 0 2,729

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.25+36+37+40+41) 24 2,729 0 0 0 0 2,729 0 2,729

Venituri nefiscale 17 27 0 0 0 0 27 0 27

Alte impozite si taxe fiscale 16 0 0 0 0 0 0 0 0

Venituri din capital 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii (rd.21+22) 20 50 0 0 0 0 50 0 50

Operatiuni financiare 19 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli de personal 26 1,813 0 0 0 0 1,813 0 1,813

Impozit  pe venit, profit si castiguri din capital de la 
persoane juridice 04 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozit pe profit 05 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozit pe venit, profit, si castiguri din capital de la 
persoane fizice, din care: 06 510 0 0 0 0 510 0 510

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16) 03 2,652 0 0 0 0 2,652 0 2,652

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 15 31 0 0 0 0 31 0 31

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23) 01 2,729 0 0 0 0 2,729 0 2,729
Venituri curente   (rd.03+17) 02 2,679 0 0 0 0 2,679 0 2,679

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 07 12 0 0 0 0 12 0 12

Sume defalcate din TVA 12 1,890 0 0 0 0 1,890 0 1,890
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Taxe pe servicii specifice 14 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15) 11 1,921 0 0 0 0 1,921 0 1,921

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 498 0 0 0 0 498 0 498
Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozite si taxe pe proprietate 10 221 0 0 0 0 221 0 221

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

- mii lei -
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Cheltuieli de capital 36 0 0 0 0 0 0 0 0

Fonduri de rezerva 30 15 0 0 0 0 15 0 15

Subventii 29 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte transferuri 32 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli 35 0 0 0 0 0 0 0 0

Asistenta sociala 34 509 0 0 0 0 509 0 509

Proiecte cu finantare din Fonduri externe 
nerambursabile postaderare 33 0 0 0 0 0 0 0 0

Dobanzi 28 0 0 0 0 0 0 0 0

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul 
curent 40 0 0 0 0 0 0 0 0

Rezerve 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31 0 0 0 0 0 0 0 0

Rambursari de credite externe si interne 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Bunuri si servicii 27 392 0 0 0 0 392 0 392

Operatiuni financiare (rd.37+38) 37 0 0 0 0 0 0 0 0
Imprumuturi acordate 38 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-) 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
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JUDETUL Olt
COMUNA SARBII MAGURA
Formular 11 BUGETUL GENERAL CENTRALIZAT COMUNA SARBII MAGURA


PE ANUL 2021

Subventii de la alte administratii 22 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat 21 52 0 0 0 0 52 0 52

Sume primite de la UE 23 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.34) 25 2,817 0 0 0 0 2,817 0 2,817

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.25+36+37+40+41) 24 2,817 0 0 0 0 2,817 0 2,817

Venituri nefiscale 17 27 0 0 0 0 27 0 27

Alte impozite si taxe fiscale 16 0 0 0 0 0 0 0 0

Venituri din capital 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Subventii (rd.21+22) 20 52 0 0 0 0 52 0 52

Operatiuni financiare 19 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheltuieli de personal 26 1,901 0 0 0 0 1,901 0 1,901

Impozit  pe venit, profit si castiguri din capital de la 
persoane juridice 04 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozit pe profit 05 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozit pe venit, profit, si castiguri din capital de la 
persoane fizice, din care: 06 520 0 0 0 0 520 0 520

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16) 03 2,738 0 0 0 0 2,738 0 2,738

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 15 31 0 0 0 0 31 0 31

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23) 01 2,817 0 0 0 0 2,817 0 2,817
Venituri curente   (rd.03+17) 02 2,765 0 0 0 0 2,765 0 2,765

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 07 12 0 0 0 0 12 0 12

Sume defalcate din TVA 12 1,966 0 0 0 0 1,966 0 1,966
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Taxe pe servicii specifice 14 0 0 0 0 0 0 0 0

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15) 11 1,997 0 0 0 0 1,997 0 1,997

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 508 0 0 0 0 508 0 508
Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 0 0 0 0 0 0 0 0
Impozite si taxe pe proprietate 10 221 0 0 0 0 221 0 221

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

- mii lei -



Pag. 2 din 2

Cheltuieli de capital 36 0 0 0 0 0 0 0 0

Fonduri de rezerva 30 16 0 0 0 0 16 0 16

Subventii 29 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte transferuri 32 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli 35 0 0 0 0 0 0 0 0

Asistenta sociala 34 534 0 0 0 0 534 0 534

Proiecte cu finantare din Fonduri externe 
nerambursabile postaderare 33 0 0 0 0 0 0 0 0

Dobanzi 28 0 0 0 0 0 0 0 0

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul 
curent 40 0 0 0 0 0 0 0 0

Rezerve 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31 0 0 0 0 0 0 0 0

Rambursari de credite externe si interne 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Bunuri si servicii 27 366 0 0 0 0 366 0 366

Operatiuni financiare (rd.37+38) 37 0 0 0 0 0 0 0 0
Imprumuturi acordate 38 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-) 41 0 0 0 0 0 0 0 0

Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local

rand local proprii si subventii venitui proprii externe nerambursabile bugete general

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE


